PORTARIA N.º 2996/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.SL/GABDIR/Nº12/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 18 de outubro

de 2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral – COE –

responsável pela escolha dos representantes do câmpus Santana do Livramento no Conselho Superior do IFSul.

Segmento docente:

Adriane Rodrigues Corrêa - secretária

Vivian Cross Turnes - presidente

Segmento técnico-administrativo:

Lisandra Saldanha de Abreu Gonçalves - vice -presidente

Patricia Soares Khairallah

Segmento discente:

Endel Vinicius Alvarez Trindade

Florencia Guerra de Vargas

Pelotas, 21 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/10/2019 16:37:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

39315

a54231b7c7

	PORTARIA N.º 2996/2019
	Documento assinado eletronicamente por: